
UCHWAŁA NR XXXVI/243/22  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Knyszyn a Gminą Jasionówka w 

zakresie realizacji zadania publicznego – bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

niepełnosprawnych dzieci i uczniów do  przedszkoli i szkół w Białymstoku, zapewniających realizację 

zaleceń w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 , w związku z art. 10 ust. 1 art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Knyszyn a Gminą Jasionówka w sprawie 

realizacji zadania publicznego – bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu niepełnosprawnych dzieci i 

uczniów do przedszkoli i szkół w Białymstoku zapewniających realizację zaleceń w orzeczeniach o potrzebie 

kształcenia specjalnego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Knyszyna do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zbigniew Adam Niedzielewski   

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F6C4A4-999F-4A48-8C6E-60D94DB3691E. Podpisany Strona 1


